
ANDATA
Linea: PALAU PORTO-ISOLA DEI GABBIANI Luglio-Agosto Luglio-Agosto Luglio-Agosto Luglio-Agosto Luglio-Agosto
Tipo Corsa: Giornaliero Giornaliero Giornaliero Giornaliero Giornaliero
Periodo: 01/07-31/08 01/07-31/08 01/07-31/08 01/07-31/08 01/07-31/08
Corsa Numero: 1 3 5 7 9
Fermate: Posizione GPS Fermata:
Palau Porto 8.15 10.30 13.15 15.45 18.40 https://maps.app.goo.gl/Q4AdR5rKH7BANbFb7
Punta Sardegna-Bivio 8.18 10.33 13.18 15.48 18.43 https://maps.app.goo.gl/GKBuV5YQBwS6oBEj7
Porto Rafael 8.22 10.37 13.22 15.52 18.47 https://maps.app.goo.gl/QEnpxW1zxCLH5SXG8
Costa Serena 8.26 10.41 13.26 15.56 18.51 https://maps.app.goo.gl/rusPkR4unj4wX4Pu6
Porto Rafael 8.30 10.45 13.30 16.00 18.55 https://maps.app.goo.gl/QEnpxW1zxCLH5SXG8
Punta Sardegna-Bivio 8.34 10.49 13.34 16.04 18.59 https://maps.app.goo.gl/GKBuV5YQBwS6oBEj7
Bivio SS133 8.39 10.54 13.39 16.09 19.04 https://maps.app.goo.gl/U4r1NRuDxtdZQiGy7
Cala Petralana 8.42 10.57 13.42 16.12 19.07 https://maps.app.goo.gl/uhgzcd6K3Lergphw5
Barrabisa-Bivio 8.46 11.01 13.46 16.16 19.11 https://maps.app.goo.gl/5EaiUPCPaoeBtKSF7
Porto Pollo 8.49 11.04 13.49 16.19 19.14 https://maps.app.goo.gl/B6qZXm6yqz4DDZXx6
Isola Dei Gabbiani 8.54 11.09 13.54 16.24 19.19 https://maps.app.goo.gl/gEuUu2gVir1uwUfv6

https://maps.app.goo.gl/Q4AdR5rKH7BANbFb7
https://maps.app.goo.gl/GKBuV5YQBwS6oBEj7
https://maps.app.goo.gl/QEnpxW1zxCLH5SXG8
https://maps.app.goo.gl/rusPkR4unj4wX4Pu6
https://maps.app.goo.gl/QEnpxW1zxCLH5SXG8
https://maps.app.goo.gl/GKBuV5YQBwS6oBEj7
https://maps.app.goo.gl/U4r1NRuDxtdZQiGy7
https://maps.app.goo.gl/uhgzcd6K3Lergphw5
https://maps.app.goo.gl/5EaiUPCPaoeBtKSF7
https://maps.app.goo.gl/B6qZXm6yqz4DDZXx6
https://maps.app.goo.gl/gEuUu2gVir1uwUfv6


RITORNO
Linea: ISOLA DEI GABBIANI-PALAU PORTO Luglio-Agosto Luglio-Agosto Luglio-Agosto Luglio-Agosto Luglio-Agosto
Tipo Corsa: Giornaliero Giornaliero Giornaliero Giornaliero Giornaliero
Periodo: 01/07-31/08 01/07-31/08 01/07-31/08 01/07-31/08 01/07-31/08
Corsa Numero: 2 4 6 8 10
Fermate: Posizione GPS Fermata:
Isola Dei Gabbiani 9.00 11.10 14.00 16.30 19.20 https://maps.app.goo.gl/gEuUu2gVir1uwUfv6
Porto Pollo 9.05 11.15 14.05 16.35 19.25 https://maps.app.goo.gl/B6qZXm6yqz4DDZXx6
Barrabisa-Bivio 9.08 11.18 14.08 16.38 19.28 https://maps.app.goo.gl/5EaiUPCPaoeBtKSF7
Cala Petralana 9.12 11.22 14.12 16.42 19.32 https://maps.app.goo.gl/uhgzcd6K3Lergphw5
Bivio SS133 9.15 11.25 14.15 16.45 19.35 https://maps.app.goo.gl/U4r1NRuDxtdZQiGy7
Punta Sardegna-Bivio 9.20 11.30 14.20 16.50 19.40 https://maps.app.goo.gl/GKBuV5YQBwS6oBEj7
Porto Rafael 9.24 11.34 14.24 16.54 19.44 https://maps.app.goo.gl/QEnpxW1zxCLH5SXG8
Costa Serena 9.28 11.38 14.28 16.58 19.48 https://maps.app.goo.gl/rusPkR4unj4wX4Pu6
Porto Rafael 9.32 11.42 14.32 17.02 19.52 https://maps.app.goo.gl/QEnpxW1zxCLH5SXG8
Punta Sardegna-Bivio 9.36 11.46 14.36 17.06 19.56 https://maps.app.goo.gl/GKBuV5YQBwS6oBEj7
Palau Porto 9.39 11.49 14.39 17.09 19.59 https://maps.app.goo.gl/Q4AdR5rKH7BANbFb7

https://maps.app.goo.gl/gEuUu2gVir1uwUfv6
https://maps.app.goo.gl/B6qZXm6yqz4DDZXx6
https://maps.app.goo.gl/5EaiUPCPaoeBtKSF7
https://maps.app.goo.gl/uhgzcd6K3Lergphw5
https://maps.app.goo.gl/U4r1NRuDxtdZQiGy7
https://maps.app.goo.gl/GKBuV5YQBwS6oBEj7
https://maps.app.goo.gl/QEnpxW1zxCLH5SXG8
https://maps.app.goo.gl/rusPkR4unj4wX4Pu6
https://maps.app.goo.gl/QEnpxW1zxCLH5SXG8
https://maps.app.goo.gl/GKBuV5YQBwS6oBEj7
https://maps.app.goo.gl/Q4AdR5rKH7BANbFb7

